深圳市标准化协会
深标协〔2024〕36号

关于团体标准《钛合金加工用圆鼻铣刀》
征求意见的函

各有关单位及专家：

为规范和指导钛合金加工用圆鼻铣刀的设计和制造，确

保其性能和安全性，整体抬升钛合金加工刀具行业的门槛，

淘汰落后产能和不规范产品，推动行业技术进步和健康发展，

深圳市皇准科技有限公司向深圳市标准化协会申请立项并

联合多家单位共同起草了《钛合金加工用圆鼻铣刀》团体标

准。

目前，《钛合金加工用圆鼻铣刀》已形成征求意见稿，

现进入社会公开征求意见阶段。请各有关单位认真审阅，提

出修改意见，并于 2024 年 10 月 7 日前将《钛合金加工用圆

鼻铣刀》以 E-mail 形式反馈给深圳市标准化协会秘书处，

感谢您的支持！

特此通知。

联系人：薛方惠，电话：15814037758

邮箱：787769622@qq.com

附件 1：《钛合金加工用圆鼻铣刀》标准文本（征求意

见稿）

附件 2：《钛合金加工用圆鼻铣刀》编制说明（征求意

见稿）

附件 3：《钛合金加工用圆鼻铣刀》征求意见反馈表

深圳市标准化协会

2024 年 9 月 6 日

	深圳市标准化协会

		2024-09-06T14:54:54+0800